
UCHWAŁA NR III/21/2024 
RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE 

z dnia 5 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania przedstawicieli Gminy Wolsztyn do Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym   (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 ze zm.) i art. 48 ust. 6 pkt 2 lit. b tiret drugi ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku 
o działalności leczniczej (Dz. U. z 2023 r., poz. 991 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się jako przedstawicieli Gminy Wolsztyn do Rady Społecznej przy Samodzielnym 
Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie następujące osoby: 

1. Dominika Tomiaka - Burmistrza Wolsztyna, 

2. Jarosława Wróblewskiego - Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Wolsztynie. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LXII/781/2024 Rady Miejskiej w Wolsztynie z dnia  31 stycznia 2024 roku 
w sprawie powołania przedstawicieli  Gminy Wolsztyn do Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym 
Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolsztyna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Wolsztynie 

 
 

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE12901-4BB0-4EC1-9D56-CD7811D5013B. Uchwalony Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

W związku z upływem kadencji organu wykonawczego i stanowiącego proponuje się powołanie na 

nową kadencję przedstawicieli Gminy Wolsztyn do Rady Społecznej przy Samodzielnym 

Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Wolsztynie. 

W związku z powyższym podjęcie stosownej uchwały jest zasadne. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Wolsztynie 

  

Michał Maruszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AE12901-4BB0-4EC1-9D56-CD7811D5013B. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/21/2024 RADY MIEJSKIEJ W WOLSZTYNIE z dnia 5 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


